
Uchwała nr XXV/5/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Piaseczyńskiego (aktualizacji) na lata 2012 – 2015 

z perspektywą na lata 2016 – 2019

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póź.

zm.), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się  Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego

(aktualizację) na lata 2012 – 2015 z perspektywą na lata 2016 – 2019.

2. Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego stanowi załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




